２０２４年６月吉日

お取引先様 各位

川上産業株式会社

営業統括部長 鈴木健夫

製品の価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、２０２４年４月度より働き方改革関連法の適用により、運送会社よ

り運賃価格改定が提示されております。また、電気料金や原材料費の高騰に伴い、弊社の製

造原価も大幅に上昇しております。

弊社といたしましては、コスト削減を重ね、従来の製品価格を維持する努力をしてまいり

ましたが、自助努力の限界に至り、製品価格に転嫁せざるを得ない状況となりました。

つきましては、大変恐縮ではありますが、下記の通り価格を改定させていただく、お願い

申し上げます。

お取引先のみなさまにおかれましても、非常に厳しい状況にある事は十分に承知してお

りますが、何卒ご理解を賜り、引き続き弊社製品をご愛顧いただきますよう申し上げます。

敬具

記

1. 価格改定品種 弊社全製品

2. 価格改定時期 ２０２４年９月１日出荷分より

3. 改訂幅    弊社製品  現行価格より１０％

       その他製品 別途ご案内

 以上